
Российская Федерация 
Иркутская область. Качугский район 

отдел образования администрации муниципального района «Качугский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Бутаковская средняя общеобразовательная школа 

Алрес: 666223, Россия, Иркутская область, Качугский район, с. Бугаково, ул. Школьная, 17, тел./ факс 8(39540) 9 8 - 4 8 1 
38532butakovo@mail.ru ИНН 3830001550 КПП 382701001 ОКНО 51517515 

ПРИКАЗ 

30 мая 2022 г. № 5 6 

с. Бутаково 

Об открытии центра «Точка роста» 

С целью реализации федерального проекта «Современная школа», в соответствии с 
распоряжением министерства образования Иркутской области № 2005-мр от 29.11.2021 г. 
«О создании центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей « Точка роста» в 2022 году» 

Приказываю: 

1. Открыть в 2022 году центр образования естественно - научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе МКОУ Бутаковской СОШ. 

2. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста». 

3. Назначить торжественное открытие центра «Точка роста» на 01 сентября 2022 
года. 

mailto:38532butakovo@mail.ru

